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PRANUAR
Nj. Org. | Numér Shtojca | Viera
N _1060/041432257
Republika e Kosovés

Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Opstina Drenas —Municipality of Drenas
Zyra e Kryetarit

PROCESVERBAL

I DEGJIMIT BUXHETOR

Daté: 17.08.2023
Ora: 15:00
Vendi: Objekti i shkollés fillore né Baicé

Dégjimi publik n& Baicé (Baicg, Térdec, Abri, Damanek dhe Krajkové), pér buxhetin e vitit 2024,
té mbajtur me daté 17 gusht 2023, e hapi drejtori i Drejtoris€ pér Buxhet dhe Financa, Shyqiri
Bublaku, dhe té pranishém ishin:

Ramiz Lladrovci
Milaim Hajdari
Arben Shala
Laureta Thaqi
Petrit Gashi
Endrit Gllareva
Agnesé Bucolli
Nexhmedin Gruda
Muhamet Gjoka
Petrit Sinani
Lumnije Krapi
Anita Avdullahu
Shyqiri Bublaku
Enkela Dema

Kryetar i Komunés

Kryesues i Kuvendit t& Komunés

Nénkryetar i Komunés

Drejtoreshé e Drejtorisé s€ Administratés sé Pérgjithshme
Drejtor i Drejtorisé€ pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit e
Drejtor i Drejtoris€ s¢ Infrastrukturés Publike

Drejtoreshé e Drejtoris€ pér Zhvillim Ekonomik

Drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencg,
Drejtor pér Drejtoring pér Arsim

Drejtori i Drejtoris€ s€ Inspeksionit

Drejtoreshé e Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
Drejtoreshé e Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

Drejtoreshé e Drejtorisé pér Kultur€, Rini dhe Sport




Kushtrim Bajraktari Zyrtari Kryesor Financiar

Enver Hoxha Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Lumturije Kicina Drejtoria e Shéndetésis€ dhe Miréqenies Sociale
Avdyl Mziu Zyra e Kryetarit

Pyetjet, sugjerimet dhe komentet e parashtruara:

Mehmet Zariqi, banor i lagjes Zariqi, Baicé: Shtaté shtépi jan€ pa rrugé. I kemi grumbulluar
mbi 120 nénshkrime pér kérkesén tone qe te kemi dalje tek tuneli, po pronari i asaj prone e ka
bllokuar, lus, te behet ndonjé zgjidhje. Ndri¢cim né lagjen Zariqi.

Lah Kigina, banor i fshatit Baicé: Kérkesé pér asfaltimin e rrugés “Elmi Lestrani”.

Ramadan Ramaj, banor i fshatit Térdevc: Njé fushé sportive né Térdevc, mundésisht tek
xhamia.

Arben Haziri administrator i fshatrave Krajkové dhe Damanek: Mundésisht t€ vendosen
shtyllat elektrike prej betoni né lagjen Behrami.

Dégjimi buxhetor, pérfundoj né€ ora 16:00.

Arton Hasani
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Shyqiri Bublaku
Milaim Hajdari

Avdyl Mziu

Kushtrim Bajraktari
Lumnije Krapi

Anita Avdullahu

Petrit Gashi

Agnesé Kastrati Bucolli

Laureta Thaqi

. Enkela Dema

. Muhamet Gjoka
. Endrit Gllareva
. Enver Hoxha

. Bekim Dobra

. Lumturije Kigina

Anétarét e Komisionit

Kryesues

KK-Drenas (Anétar)

x1

ZK (Anétar)
ZKF (Anétar)
DSHPE (Anétare)

DBPZH (Anétare)

DPUMM (Anétar)

DZHE (Anétare)
DAP (Anétare)
DKRS (Anétare)
DKA (Anétar)
DIL (Anétar)
DBF (Anétar)

ZK (Anétar)

DSHMS (Anétar)




LISTA E PJESEMARRESVE NE DEGSIMIN BUXHETOR né BASHKESINE LOKALE TE BAICES; me fshatrat, Baicé,

Térdec, Abri, Damanek dhe Krajkové - 17.08.2023
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